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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.7/8-8 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за управување со недвижен имот ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4043019526203 и ЕМБС 7339046  и седиште на  ул. БЕЛАСИЦА бр. 2, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр. 339/21 од 30.07.2021 година на нотар Мајљинда Ајдари, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЕРКАЈА ТЕКСТИЛ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4043021530900 и ЕМБС 7515383 и седиште на ул. БЕЛАСИЦА бр.2,  за спроведување на извршување во вредност 4.457.942,00 денари на ден 03.10.2025 година го составува следниот:	                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на опрема и подвижни предмети и тоа:

1.Рафт со две позиции за закачување и 4 полици со димензии 1,7 *2,4 кол 2
2.Модуларни рафтови за изложување на облека со димензии 0,6*2,4 кол. 28
3.Рафт со три позиции за закачување и 6 полици со димензии 3*2,4 кол. 2
4.Рафт со една позиција за закачување со 2 полици со димензии 1,2*2,4 кол.1
5.Рафт со закачалки за ремени со димензии 0,9*2,4 кол. 1
6. Рафт со закачалки со 4 фиоки со димензии 0,9 * 2,4 кол. 1
7. Самостоечки закачалки со 4 фиоки со димензии 1*2,4 кол. 1
8.Подвижни рафтови со закачалки со полици со димензии 1,2*0,5 кол. 6
9.Модуларна сталажа со 8 полици 2 закачалки со димензии 1,2 *0,6 кол 1
10.Правоаголна изложбена маса со стакло и една полица со димензии 1,5 *0,8 кол. 2
11.Округла изложбена маса со стакло со дијаметар 1,2 кол. 1
12. Правоаголни огледала со димензии 0,7*2 кол. 5
13. Правоаголно огледало со димензии 0,7 *2 кол. 5
14. Работен пулт со фиоки со димензии 2,4*0,8 кол. 1
15. Комода со шест врати со димензии 2,4*0,5 кол. 1
16. Шанк столче со лифтомат кол. 1
17. Печатач HP color MFP178 nw кол. 1
18. Камери марка ALHUA кол. 9
19.Ресивер марка ALHUA со монитор кол. 1
20. Рак. Ормар со димензии 0,5*0,8 кол. 1
21. Ресивер марка DSPPA моедл MP120UB кол. 1 со звучници кол. 8
22. Пегла на пареа марка IRMINI модел GAZZELLA со налепница 008
23. Рефлектори за осветлување дупли кол. 34
24. Рефлектори за осветлување единечни кол. 66
25. Машки модели кукли кол. 8
26. Две шини со 5 рефлектори
27. Два висечки лустера со по 3 сијалични места и друго, со налепница 008

· Машка гардероба со налепница 009

Спецификацијата на предметите кои се предмет на јавна продажба е достапна во канцеларијата на извршителот согласно Записник за попис и проценка на подвижни предмети од 10.09.2025 година со и.бр.2639/2025 на извршител Никола Богатинов од Скопје. Подвижните предмети со налепница број 08 и 09 се продаваат во износ од 8.857.329,00 денари која претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Подвижните предмети не се продаваат одделно.	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и проценка на подвижни предмети од 10.09.2025 година со и.бр.2639/2025 на извршител Никола Богатинов од Скопје.
 
Продажбата ќе се одржи на ден 31.10.2025 година во 11:00 часот во просториите на извршителот.

	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста односно износ од 885.733,00 денари. 

Гаранцијата да се уплати најдоцна до 29.10.2025 година

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270075266600285 која се води кај ХАЛК БАНКА АД Скопје и даночен број 5080021510680.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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